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FORM A-4 EMPLOYEE: File this form with your employer. Other-wise, Alabama income tax
must be withheld from your wages with-out exemption. EMPLOYER: Keep this certificate with
your . Edit On Any Device · Paperless Workflow · Free Mobile App · Trusted By MillionsService
catalog: Document Management, Electronic Signatures, Cloud Storage. Employee: Complete
Form A 4 and file it with your ise, tax will be with held without exemption. Employer: Keep this
certificate on file. If an employee is believed to have . The A-4 Form tells a payroll provider
how much money to withhold from an employee's paychecks to ensure they are correctly
paying taxes to the state of Alabama through the year. Alabama employees must submit an A-
4 along with a W In the event the employee inflates the number of exemptions allowed by this
Chapter on Form A4, the employee shall pay a penalty of five hundred dollars ($) for such
action pursuant to Section Form A4–MS Nonresident Military Spouse Withholding Exemption
Certificate (Revised September ) Withholding Requirements for Sales or Transfers of Real
Property by Nonresidents. Employee: Complete Form A 4 and file it with your ise, tax will be
with held without exemption. Employer: Keep this certificate on file. If an employee is believed
to have claimed more exemptions than that which they are legally entitled to claim, the
Department should be notified. Mar 18, · Equal Opportunity Employer / Program | Auxiliary
aids and services available upon request to individuals with disabilities. Exempt Status: If you
had no Alabama income tax liability last year and you anticipate no Alabama income tax
liability this year, you may claim an exemption from Alabama withholding tax. Skip lines , write
“EXEMPT” on line 7, sign and date Form A-4 and file it with your employer.


